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Team Name 1 Jg. Name 2 Jg. Ort E-Mail 1 E-Mail 2 So/Mo Mo/Di Di/Mi Mi/Do Auto Farbe Z Navi Digicam bezahlt
0 - Orga Gerber, Torsten 1972 - - Kriftel torsten.gerber@mbslk.de - ja ja ja ja R171 SLK 350 yellowstone EZ ja ja ja
0 - Orga Mühleck, Tanja 1968 - - Pulheim frankwife01@gmx.de - ja ja ja nein - - - - - -
0 - Orga Trapp, Heinz 1957 Deppner, Elli 1971 Mertesdorf medusa57@gmx.de elli01@gmx.de ja ja ja ja R171 SLK 55 AMG iridiumsilber DZ ja ja ja
0 - Orga Vogel, Wolfgang 1962 - - Hummeltal wolf@flyer-de.de - nein
0 - Orga Zapf, Michael 1972 Groß, Patricia Bayreuth michael.zapf@mbslk.de patricia.gross2@web.de R170 SLK 230 K brillantsilber nein
1 - ccfreun.de - Löwen auf Safari Hein, Martin 1976 van der Poll, Francicsa 1981 Kaiserslautern/Klein-Gerau martin.c.hein@web.de francivdp@gmx.de ja nein nein nein Peugeot 206 CC chronossilber TZ ja ja nein
1 - ccfreun.de - Löwen auf Safari Körner, Ralf 1964 Hauschild, Mira 1981 Alsbach/Darmstadt rk@ccool.de mira.hauschild@muehltal-rb.de ja nein nein nein Peugeot 206 CC blau TZ ja ja ja/nein
1 - ccfreun.de - Löwen auf Safari Reichold, Beate 1961 Schröder, Katja 1973 Köln/Euskrichen beate@reichold-web.de m.schroeder_eu@lycos.de ja nein nein nein Peugeot 206 CC schwarz TZ ja ja ja/ja
2 - Bembel Gäng Böke, Gerhard 1957 Roth, Heike 1965 Frankfurt am Main g.boeke@mbslk.de h.roth@boeke24.de ja ja nein nein R170 SLK 230 K linaritblau DZ ja ja ja
2 - Bembel Gäng Dörwald, Bernd 1953 Dörwald, Ingrid 1954 Groß-Bieberau bernd@doerwald.com ingrid@doerwald.com ja ja nein nein R171 SLK 200 K obsidianschwarz DZ ja ja ja
2 - Bembel Gäng Gebauer, Matthias 1966 Gebauer, Uta 1973 Kassel matthias@gebauer-web.de uta@gebauer-web.de ja ja ja nein R170 FL SLK 200 K lazulithblau DZ ja ja ja
3 - Der Schwarzwälder Löwen Klub Deutsch, Michael 1979 Czekalla, Ralf 1965 Hagenbach/Sandhausen michael.deutsch@gmx.org ralf@czekalla.com nein nein nein nein Peugeot 206 CC posseidonblau TZ ja ja nein/ja
3 - Der Schwarzwälder Löwen Klub Geyer, Verena 1977 Geyer, Ralph 1974 Renningen verena1808@aol.com ralph.geyer@bonnfinanz.de nein nein nein nein Peugeot 206 CC silber DZ ja ja ja
3 - Der Schwarzwälder Löwen Klub Laufer, Margot 1967 Laufer, Thomas 1966 Freudenstadt margot@die-laufers.de t.laufer@stb-laufer.de nein nein nein nein Peugeot 206 CC schwarz DZ ja ja nein
4 - Bandits meets dumm Sau Mühleck, Frank 1968 (Mühleck, Tanja) 1968 Pulheim frankman01@gmx.de - ja ja ja nein R170 SLK 200 linaritblau DZ ja ja nein
4 - Bandits meets dumm Sau Gerber, Hans-Peter 1943 (Gerber, Barbara) 1949 Idar-Oberstein hans-peter.gerber@web.de - ja ja nein nein R170 SLK 230 K designo purpur DZ ja ja nein
4 - Bandits meets dumm Sau Schultz, Holger 1968 Schultz, Andrea 1966 Dortmund sockenfee@t-online.de - nein nein nein nein R170 FL SLK 230 K obsidianschwarz DZ nein ja nein
4 - Bandits meets dumm Sau Siegmund, Dirk 1969 - - Hövelhof d.siegmund@t-online.de - ja ja ja ja R170 FL SLK 320 lazulithblau EZ ja ja nein
5 - Hendricks, Stefan 1967 Tünnissen-Hendricks, Tonia 1970 Wergberg info@henmedia.de tonia@tonia.de nein nein nein nein R171 SLK 350 iridiumsilber DZ ja ja nein
5 - Schumacher, Frank 1971 Könkler, Carla 1971 Velbert f.schumi@gmx.de - nein nein nein nein DZ ja ja ja
5 - Walz, Oliver 1968 - - Frankfurt am Main oliver.walz@mbslk.de - ja ja ja ja R171 SLK 55 AMG designo graphitgrün EZ ja ja nein
6 - Gerber, Christina 1969 Weber, Susanne 1970 Frankfurt am Main gerber-christina@web.de susanne.weber@web.de nein nein nein nein - - - ja ja/nein
6 - Limbach, Mathias 1974 Seifert, Nicole 1973 Selb/Nürnberg limbi@gmx.net nicole.seifert@faedv-n.bayern.de ja ja ja ja R170 SLK 200 firnweiß DZ nein ja ja
6 - Zankl, Ariane 1966 Foitzik, Peter 1964 Röthenbach ariane@interesting.de peter@foitzik.de nein nein nein nein R170 FL SLK 32 AMG yellowstone DZ nein ja nein
7 - Fazekas, Enrico 1974 Groger, Melanie 1974 Zwickau/Berlin fazekasenrico@aol.com melanie.groger@zoomperformance.de nein nein nein nein R170 SLK 230 K designo grün DZ ja ja nein
7 - Marschall, Andreas 1968 Eich, Barbara 1955 Essen andreas.marschall@i-b-a-m.de barbara.eich@i-b-a-m.de ja ja ja ja R170 FL SLK 32 AMG lazulithblau 2 EZ ja ja ja
7 - Schade, Alexander 1969 - - Münster bei Dieburg alex@mbslk.de - nein nein nein nein R170 FL SLK 200 K brillantsilber ja ja nein
noch ohne Team Kiewert, Achim 1967 Anton, Evi 1963 Kleinschwabhausen/Maina a.kiewert@qfab.de info@aequi.de nein nein nein nein R170 FL SLK 230 K obsidianschwarz DZ nein ja ja
noch ohne Team Saal, Markus 1970 Hölter, Ute 1964 Waltrop m.saal@t-online.de ute.hoelter@lycos.de nein nein nein nein R170 FL SLK 200 K obsidianschwarz DZ ja ja nein


